



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด น้ำล้อมการไฟฟ้า
ที่อยู่ เลขที่ ๑๔๗-๑๔๙ ถนนทิพย์วรรณ
ตำบลหัวเวียง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๔๒๑๘๐๓๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๒๗๐๐๐๒๐๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๕๙/๒๕๖๖
วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด น้ำล้อมการไฟฟ้า ได้เสนอราคา วัสดุ อุปกรณ์ ไฟฟ้า วัสดุ ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๓๗ รายการ รายละเอียดตามแนบท้าย	๑	งาน	๓๐๐,๓๖๐.๐๐	๓๐๐,๓๖๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๘๐,๗๑๐.๒๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๙,๖๔๙.๗๒
(สามแสนสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๐๐,๓๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๔๑๖๗๔๓๓ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๓๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายวรารุณี หน่อคำ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การ

บริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ



วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ 218013

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๔๑๖๗๔๓๓

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๘๑๔๒๑๔๗๗๖

ใบเสนอราคา

ห้างหุ้นส่วนจำกัดน้ำล้อมการไฟฟ้า

147-149 ถนนทิพย์วรรณ ตำบลหัวเวียง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง 52000

โทร. 054-218038 , 054-222569 โทรสาร. 054-222570

ทะเบียนการค้าเลขที่ 556 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0523527000203

วันที่ - 9 ต.ค. 2566

เรียน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ห้างหุ้นส่วนจำกัดน้ำล้อมการไฟฟ้าขอเสนอราคาตามรายการต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	ชุดโคมไฟเมทัลฮาไลด์ 400 W	3	ชุด	3,800.00	11,400.00
2	ชุดโคมไฟเมทัลฮาไลด์ 250 W	2	ชุด	3,200.00	6,400.00
3	หลอดไฟเมทัลฮาไลด์ 400 W ยี่ห้อ PHILIPS	8	หลอด	890.00	7,120.00
4	หลอดไฟเมทัลฮาไลด์ 250 W ยี่ห้อ PHILIPS	13	หลอด	790.00	10,270.00
5	อิกนิเตอร์ 400 W ยี่ห้อ BEC	6	อัน	680.00	4,080.00
6	สายไฟ THW 1 × 4 Sq.mm.	6	ม้วน	1,970.00	11,820.00
	ยี่ห้อ BANGKOK CABLE				
7	คอปาชิตเตอร์	10	อัน	580.00	5,800.00
8	แมกเนติกพร้อมโอเวอร์โหลด รุ่น HS 35 - T	5	(ลงชื่อตัว.....)	3,150.00	15,750.00
	ยี่ห้อ HITACHI		(.....)		
9	ฟรีฟอร์ม เบอร์ 25	10	ตัว	135.00	1,350.00
10	ทามเมอร์ดิจิตอล รุ่น TMS - 1 ยี่ห้อ BEC	6	(ลงชื่อตัว.....)	1,100.00	6,600.00
11	เทอร์มินอล 30 A	50	(ลงชื่อตัว.....)	45.00	2,250.00
12	หลอดไฟ TCH 084 1 × 14 W ยี่ห้อ PHILIPS	20	หลอด	300.00	6,000.00
13	สายไฟ VSF 1 × 1 ยี่ห้อ ERW	6	ม้วน	850.00	5,100.00
14	แมกเนติกพร้อมโอเวอร์โหลด รุ่น HS 32 - T	4	ตัว	2,450.00	9,800.00
	ยี่ห้อ HITACHI				

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
15	สายไฟ NYY 2×6	100	เมตร	120.00	12,000.00
	ยี่ห้อ BANGKOK CABLE				
16	สายไฟ VCT 2×4	120	เมตร	85.00	10,200.00
	ยี่ห้อ BANGKOK CABLE				
17	โคมสปอร์ตไลท์ LED 300 W	2	ชุด	5,400.00	10,800.00
18	แมกเนติกพร้อมโอเวอร์โวลด์ HS 20 - T (12 - 18A)	3	ตัว	3,200.00	9,600.00
	ยี่ห้อ HITACHI				
19	หลอดไฟยาว LED 18 W ยี่ห้อ FSL	100	หลอด	150.00	15,000.00
20	หางปลาดต่อสายไฟ 50 - 8 ยี่ห้อ T-LUG	20	ตัว	30.00	600.00
21	สลีปต่อสายไฟ 10 Sq.mm. ยี่ห้อ T-LUG	100	ตัว	15.00	1,500.00
22	สลีปต่อสายไฟ 6 Sq.mm. ยี่ห้อ T-LUG	100	ตัว	10.00	1,000.00
23	ทามเมอร์ TB178 NE5T	4	อัน	1,250.00	5,000.00
24	โคมไฟเพดาน LED แบบ คละสี 36 W ยี่ห้อ JMF	20	ชุด	450.00	9,000.00
25	ไฟกระพริบ LED แบบ คละสี 36 W	30	กล่อง	180.00	5,400.00
26	ไฟกระพริบ LED หลอด คละสี 36 W ยี่ห้อ IWACHI	24	กล่อง	180.00	4,320.00
27	หลอดไฟ LED ขนาด 105 W พร้อมขั้วหลอดคั่นน้ำ E27	20	ชุด	420.00	8,400.00
	ยี่ห้อ J & FLASH				
28	โคมไฟสปอร์ตไลท์ 200 W กูลเดย์ไลท์	10	ชุด	3,135.00	31,350.00
29	หลอด LED ไฮเพาเวอร์ E40 แสงขาว	10	หลอด	1,300.00	13,000.00
30	หลอดเมทัลฮาไลด์ 1000 W	5	หลอด	2,000.00	10,000.00
31	ปลอกไฟสีน้ำเงิน	80	ปลอก	25.00	2,000.00
32	หลอดไฟโซเดียม 250 W ทรงกระบอก ขั้ว E40	25	หลอด	530.00	13,250.00
33	บัลลาสต์โซเดียม 250 W	5	ตัว	1,100.00	5,500.00
34	คาปาซิเตอร์ ทรงกระบอก 450 V / 400 V (50 / 60 HZ)	25	ตัว	160.00	4,000.00
35	มินิเซอร์กิตเบรกเกอร์ ยี่ห้อ SCHNEIDER	20	ตัว	200.00	4,000.00

